

Informatii despre ALERGENI, Gramaje si Ingrediente pentru produsele McDonald's

PRODUSE	Cantitatea Neta
PRODUSE CU CARNE DE VITA	
HAMBURGER Chifla regular (produs decongelat)[faină alba de GRÂU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti: esteri mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime).Poate contine SEMINTE DE SUSAN], sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodată, piper negru macinat, extract piper negru)), Ketchup (pastă de tomate (66%)184 gr rosii/100 g ketchup, sirop de fructoza-glucoză, oțet, sare, extract de condimente), Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), Ceapa hidratata, MUSTAR (apa, otet, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente). Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), MUSTAR Poate contine Alergenii: SEMINTE DE SUSAN	e 100 g
CHEESEBURGER Chifla regular (produs decongelat)[faină alba de GRÂU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti: esteri mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime). Poate contine SEMINTE DE SUSAN] sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodată, piper negru macinat, extract piper negru)) , BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), Ketchup (pastă de tomate (66%)184 gr rosii/100 g ketchup, sirop de fructoza-glucoză, oțet, sare, extract de condimente), castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), Ceapa hidratata, MUSTAR (apa, otet, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente) Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), LAPTE, MUSTAR Poate contine Alergenii: SEMINTE DE SUSAN	e 113 g
CHEESEBURGER DUBLU Chifla regular (produs decongelat)[faină alba de GRÂU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti: esteri mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime). Poate contine SEMINTE DE SUSAN] sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne vita 2 bucati (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodată, piper negru macinat, extract piper negru)) , BRANZA topita cu Cheddar 2 bucati, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din	e 165 g

LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), Ketchup (pastă de tomate (66%)184 gr rosii/100 g ketchup, sirop de fructoza-glucoză, oțet, sare, extract de condimente), castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), Ceapa hidratata, MUSTAR (apa, otet, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente) Contine Alergenii: <i>GLUTEN(GRÂU)</i>, LAPTE, MUSTAR Poate contine Alergenii: SEMINTE DE SUSAN	
QUARTER POUNDER with cheese Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), Chifla quarter pounder(produs decongelat) 60 g [faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, SEMINTE DE SUSAN, drojdie, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifiant: esterii mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime)] sau Chifla quarter pounder(produs decongelat) [faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412] BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), Ketchup (pastă de tomate (66%)184 gr rosii/100 g ketchup, sirop de fructoza-glucoză, oțet, sare, extract de condimente), Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), MUSTAR (apa, otet, SEMINTE DE MUSTAR 13%, sare, condimente, aroma naturala de cuisoare, extract de condimente), Ceapa. Contine Alergenii: <i>GLUTEN(GRÂU)</i>,LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN	e 200 g
FRESH DELUXE Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), Chifla quarter pounder(produs decongelat) [faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, SEMINTE DE SUSAN, drojdie, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifiant: esterii mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime)] sau Chifla quarter pounder(produs decongelat) [faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412] Salata iceberg, BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), Sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb modificat, otet, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente (contine SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare E415), Rosie, Castravete, Ceapa. Contine Alergenii: <i>GLUTEN(GRÂU)</i>, OUA, LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN Poate contine Alergenii:TELINA	e 239 g
BIG TASTY BACON Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata)(carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), Chifla Big Tasty Glazed (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, 3% glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), 3% SEMINTE DE SUSAN, drojdie, ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, anti-aglomerant: E170, antioxidant: E300), enzime].	e 321 g

Preparat din BRANZA topita cu Emmental, 45% grasime (BRANZA 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui). Pe baza de lapte pasteurizat, Sos Big Tasty[ulei de rapita, apa, SMANTANA, zahar , otet, aroma, GALBENUS DE OU, amidon din porumb modificat, sare , condimente, extract de drojdie, agent ingrosare E415, acidifiant (E270), conservant E202, aroma de fum], Felie Bacon (Costita de porc afumata), produs decongelat (burta porc, sare, regulator de aciditate lactat de potasiu,sirop de glucoza, arome de fum, arome, antioxidantascorbat de sodiu, difosfati de stabilizare,nitrit de sodiu conservant) Salata iceberg, Rosie, Ceapa Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, SEMINTE DE SUSAN Poate contine Alergenii:TELINA	
BIG TASTY CHILI CHEESE Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata)(carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), Chifla Big Tasty Glazed (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, 3% glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), 3% SEMINTE DE SUSAN, drojdie, ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, anti-aglomerant: E170, antioxidant: E300), enzime]. BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui) Sos Big Tasty[ulei de rapita, apa, SMANTANA, zahar , otet, aroma, GALBENUS DE OU, amidon din porumb modificat, sare , condimente, extract de drojdie, agent ingrosare E415, acidifiant (E270), conservant E202, aroma de fum], Salata iceberg, Rosie, Ceapa, Ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator(clorura de calciu), colorant natural (riboflavina), conservant(benzoat de sodiu) Sos Chili Cheese apă, ulei de rapiță, smântână, BRANZA cheddar 6,5%, oțet , amidon de porumb modificat, 3% ardei iute, zahăr, gălbenuș de OU, unt, sare, ZER praf, aromă naturală, acid (E 270), săruri emulsionante (E 331, E 452), conservant (E 202), agent de ingrosare (E 415), colorant (E 160a). Felie Bacon (Costita de porc afumata), produs decongelat (burta porc, sare, regulator de aciditate lactat de potasiu,sirop de glucoza, arome de fum, arome, antioxidantascorbat de sodiu, difosfati de stabilizare,nitrit de sodiu conservant) Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, SEMINTE DE SUSAN Poate contine Alergenii:TELINA	e 320 g

BIG MAC Carne vita (din produs congelat) (tocata si congelata) (carne vita, condimente pentru Grill (Sare Iodata, piper negru macinat, extract piper negru)), Chifla Big Mac (produs decongelat)[faina alba de GRAU , apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, SEMINTE DE SUSAN, drojdie, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifiant: ester mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime) sau Chifla Big Mac (produs decongelat)[faina alba de grau (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), drojdie, ulei de floarea-soarelui, seminte de susan, sare iodata, aroma naturala, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), amidon din cartof], BRANZA topita cu Cheddar 45% grasime (BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9%, UNT, LAPTE praf degresat, saruri emulsionare (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, colorant(beta-caroten extract de ardei), corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui) BRANZA topita cu Cheddar 45% grasime (BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9%, UNT, LAPTE praf degresat, saruri emulsionare (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, colorant(beta-caroten extract de ardei), corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui), Sos Big Mac [apa, ulei de rapita, otet, castraveti, sirop de glucoza fructoza, zahar, amidon din porumb modificat, GALBENUS DE OU, condimente (contine MUSTAR), sare, agent ingrosare (E415), arome naturale, extract de drojdie, agent de intarire (E509)], Salata iceberg, Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), Ceapa hidratata <i>Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, MUSTAR, SEMINTE DE SUSAN</i> <i>Poate contine Alergenii:TELINA</i>	e 204 g
PRODUSE CU CARNE DE PUI	
McPUISOR Chifla regular(produs decongelat)[faină alba de GRÂU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifianti:esteri mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime). Poate contine SEMINTE DE SUSAN] sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Carne de pui Junior, (din produs congelat) (dezosata, tocată, sarata, formata, acoperita cu pesmet, preprajita, coapta si congelata rapid) [carne de pui 57%(carne de piept de pui, carne pulpa, piele de pui), făină de GRÂU, apa, ulei de floarea soarelui amidon din GRAU, gris din GRAU dur, sare, faina de porumb, albumina de ou, pesmet (faina de GRAU, sare, agenti de afanare E503), ulei de rapita, drojdie, stabilizator: E450, extract de ardei rosu (E160c). Poate contine urme de: SOIA, MUSTAR, LAPTE, TELINA, SO2 Sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb modificat, otet, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente (contine SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare E415), Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202) <i>Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU si GRIS DE GRÂU), OUA, MUSTAR</i> <i>Poate contine Alergenii: SEMINTE DE SUSAN, LAPTE, SOIA, TELINA, SO2</i>	e 109 g
McCHICKEN Carne piept de pui (din produs congelat) (tocata si congelata) in pesmet [carne piept de pui (55%), FAINA DE GRAU, ulei vegetal (floarea soarelui, rapita), apa, GRIS DE GRAU DUR, GLUTEN DE GRAU, faina de orez, arome(contin GRAU), amidon, sare, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), zahar, extract de drojdie, condimente, drojdie extract de condimente, ierburi, ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]]], Chifla quarter pounder(produs decongelat) [faina alba de GRAU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, SEMINTE DE SUSAN, drojdie, sare iodata, agent de tratare al fainii (emulsifiant: ester mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime) sau Chifla	e 181 g

quarter pounder(produs decongelat) [faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, SEMINTE DE SUSAN, aroma naturala, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300, enzime), agent de ingrosare: E412] Sos McChicken (apa, ulei rapita, dextroza, amidon din porumb modificat, otet, GALBENUS DE OU, sare, zahar, condimente (contine SEMINTE DE MUSTAR), extract de condimente, agent ingrosare E415), Salata iceberg Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR, Poate contine Alergenii: TELINA	
BIG TASTY CHICKEN Carne de pui, tocată, marinată, formată, gătită, acoperita cu pesmet, prăjită și congelată (produs congelat) [carne de pui (57%), apă, făină de GRÂU, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapită), amidon, gris de GRÂU DUR, amidon modificat, sare, făină de orez, zahăr, extract de drojdie, GLUTEN DE GRÂU, agent de fermentare (difosfați, carbonați de sodiu) , condimente, arome, extracte de condimente, drojdie, ierburi, extract de plante Chifla Big Tasty Glazed (produs decongelat) [faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, 3% glazura (proteina vegetala, sirop de glucoza, faina de orez), 3% SEMINTE DE SUSAN, drojdie, ulei rafinat de floarea-soarelui, sare iodata, ameliorator (emulsifiant: E472e, anti-aglomerant: E170, antioxidant: E300), enzime]. Preparat din BRANZA topita cu Emmental, 45% grasime (BRANZA 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui). Pe baza de lapte pasteurizat, Sos Guacamole (Hass avocado (83%), apa, ardei gras rosu, sare, zahar, ceapa, antioxidant: E300, stabilizator: E415, agent de ingrosare: E 401, pudra de chili jalapeno, regulator de aciditate: E330.) Sos Big Tasty[ulei de rapita, apa, SMANTANA, zahar , otet, aroma, GALBENUS DE OU, amidon din porumb modificat, sare , condimente, extract de drojdie, agent ingrosare E415, acidifiant (E270), conservant E202, aroma de fum] Felie Bacon (Costita de porc afumata), produs congelat (burta porc, sare, regulator de aciditate lactat de potasiu,sirop de glucoza, arome de fum, arome, antioxidantascorbat de sodiu, difosfati de stabilizare,nitrit de sodiu conservant) Salata iceberg, Rosie, Ceapa Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), OUA, LAPTE, SEMINTE DE SUSAN Poate contine Alergenii: TELINA	e 330 g
CHICKEN McNUGGETS (din produs congelat) (portie 1/4/6/9 buc.) Carne de piept de pui (tocata si congelata in invelis pane) Carne piept de pui (46%), apa, ulei vegetal(floare soarelui si rapita) , FAINA DE GRAU, faina de malai, AMIDON (CONTINE GLUTEN), , GRIS DE GRAU DUR, sare, aroma naturala (contine GRAU), GLUTEN DE GRAU, zahar, agenti de afanare (difosfati, carbonati de sodiu, fosfati de calciu), condimente (contine TELINA), amidon modificat, dextroza, extract de condimente (contine TELINA), ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900)]; Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), TELINA.	e 17/72/ 107/161 g
ARIPI DE PUI in pane marinat (1 buc/5 buc/7 buc), (produs picant, din produs congelat) Aripi de pui (76%), FAINA GRAU, apa, ulei de floarea soarelui, amidon de porumb, amidon de GRAU, sare, Faina de GRAU (faina de GRAUN, carbonat de calciu,fier, niacina, tiamina), amidon modificat E1422, GLUTEN din GRAU, faina de porumb, condimente (piper, curcuma), legume uscate pudra (ceapa, usturoi, praz, morcov, radacina de leustean), pesmet (faina de GRAU, carbonat de calciu, niacina, tiamina, sare, agenti de afanare ; E503), extract de condimente (contine TELINA, leustean, ardei gras, boia de ardei), extract de drojdie (contine ORZ), stabilizatori E451, E412, agenti de ingrosare E461, E415 ; antioxidant E330, colorant : E101, albumina pudra din OU, LACTOZA, fibra de bambus, antiaglomerant :E551 ; ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900)] Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU,ORZ), LAPTE, OUA, TELINA Poate contine Alergenii: SOIA, MUSTAR, SO2	e 36 g / e 180 g/ e 250 g

Supreme Chicken Tenders (3 buc), (din produs congelat) Strips de pui cu pesmet si fulgi de ardei iute (Piept de pui (inner fille) marinat, copt, acoperit cu pesmet, preprajit si congelat rapid)[Inner file 67%, acoperire cu pesmet (faina de GRAU, pesmet (faina de GRAU, drojdie, ulei de rapita, sare, dextroza), gris de GRAU, faina de porumb, glutem din GRAU, fulgi de nuca de cocos deshidratati, condimente (chili), zahar, ulei de floarea soarelui, albumina din OU, pesmet(faina de GRAU, sare, agenti de crestere :E503), sare, extract de condimente (paprika), agenti de crestere :E500, stabilizator I :E450), apa, ulei de floarea soarelui, sare, maltodextrina, extract de drojdie, condimente (piper), arome naturale. Ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900)] Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), OUA Poate contine Alergenii: SOIA, MUSTAR, LAPTE, TELINA SI SO2	e 130 g
PRODUSE CU CARNE DE PORC	
McTOAST Chifla regular (produs decongelat)[faină alba de GRÂU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti:, esterii mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime). Poate contine SEMINTE DE SUSAN] sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar, glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Preparat din BRANZA topita cu Emmental, 45% grasime (BRANZA 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui) PRODUS pe baza de lapte pasteurizat), Sunca toast (produs decongelat)[Carne de porc (82.66%), sare de mare, stabilizatori difosfati si polifosfati de sodiu, zaharuri(dextroza, glucoza), antioxidanti: erithorbat de sodiu, ascorbat de sodiu, conservant: nitrit de sodiu, extracte de condimente naturale (TELINA), arome]. Contine Alergenii: GLUTEN(GRÂU), LAPTE, TELINA Poate contine Alergenii: SEMINTE DE SUSAN, MUSTAR,SOIA,OUA,SULFITI si LACTOZA	e 94 g
PORC SI SOS DE HREAN Felie carne McRib (din produs congelat) (tocata si congelata)(Carne porc (99%), sare, extract de rosmarin, antioxidant: acid ascorbic, acidifiant: acid citric, dextroza), Chifla Long Bun cu malai (produs decongelat) [faina alba de GRAU, apa, 5% malai, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti: esterii mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzyme], Sos de Mustar cu Hrean (ulei vegetal (ulei de rapita, ULEI DE SOIA in proportii variabile), apă, GĂLBENUȘ DE OU, hrean (4,0%), oțet, SEMINTE DE MUȘTAR (3,0%), zahăr, miere, sare, extract de condiment, agent de îngroșare E 415, conservant E 202, condimente, antioxidant E 223 (SULFIT), Castraveti murati (castraveți, apa, sare, oțet, agent de intarire (E509), aroma naturala, conservant E202), Ceapa. Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), SOIA, OUA, MUSTAR, SULFITI,TELINA. Poate contine: SEMINTE DE SUSAN	e 188 g
ALTE PRODUSE	
FILET - O-FISH Felie PESTE in invelis pane (din produs congelat) (COD filet de Alaska (75%), apa, FAINA DE GRIU si porumb, AMIDON MODIFICAT DIN GRAU, Faina de porumb, sare, amidon din porumb, drojdie, agent de ingrosare E466); grasime pentru prajit (ulei vegetal, antispumant E900), Chifla regular (produs decongelat)[faină alba de GRAU, apa, zahar, ulei vegetal rafinat nehidrogenat de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, agent de tratare al fainii (emulsifianti:, esterii mono si diacetil-tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, faina alba de GRAU, agent antiaglomerant: carbonat de calciu, antioxidant: acid ascorbic, enzime). Poate contine SEMINTE DE SUSAN] sau Chifla regular (produs decongelat)[faina alba de GRAU (origine UE), apa, zahar,	e 136 g

glazura (proteina vegetala (mazare), dextroza)), ulei de floarea-soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant: E472e, antioxidant: E300), enzime.).Poate contine SEMINTE DE SUSAN] Sos Tartar (apa, ulei de rapita, castraveti, otet ceapa, , amidon din porumb modificat, GALBENUS DE OU, sare, zahar, faina de MUSTAR, patrunjel uscat, capere, agent ingrosare E415, , conservant E202, agent de intarire (E509), arome), BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui) Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), LAPTE, OUA, PESTE, MUSTAR. Poate contine: SEMINTE DE SUSAN, TELINA	
CARTOFI PRAJITI (portie mica/ portie mijlocie/ portie mare) Cartofi (din produs congelat) [Cartofi (taiati, prajiti, congelati), ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), dextroza, stabilizator:difosfat de sodiu); sare iodată; ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]] Poate contine Alergenii: GLUTEN(GRAU).	e 80/114/ 150 g
CARTOFI DIPPING STRIPS (cu ceapa si piper negru) (produse din cartofi condimentate, preprajite si congelate) (din produs congelat) Cartofi, ulei vegetal (ulei de floarea soarelui, ulei de rapita, in proportii variabile),amidon modificat, faina de porumb, faina de orez, sare, amidon, Piper Negru, praf de Usturoi, arome, agenti de crestere (difosfat de sodiu, bicarbonat de sodiu), praf de Ceapa, condimente, agenti de ingrosare guma de xantan, dextroza; ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]].	e 150 g
CHILI CHEESE NUGGETS (din produs congelat) NUGGETS DE BRÂNZĂ CU ARDEI IUTE, PREPRAJITE ȘI CONGELATE [Preparat de brânză procesată (LAPTE) (34%) (52% FDM, cheag de origine microbiologică) [brânză cheddar (LAPTE) (70%), apă, grăsime (LAPTE), proteină din LAPTE , sare emulsionantă (E331), zer praf (lapte), sare, colorant (E160a, E160c)], făină de GRAU , amidon de grâu , piper, apă, ulei de floarea soarelui, sare, ardei iute (2%) [Jalapeños, apă, oțet , zahăr, sare de masă, stabilizator (E509), acidifiant (E300)], drojdie, dextroză, zer praf (LAPTE) stabilizator (E464), colorant (E160c), agent de creștere (E450)] Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), LAPTE.	e 85 g
Felie preparat din BRANZA topita cu Cheddar 45% grasime BRANZA topita cu Cheddar, 45% grasime(BRANZA Cheddar 51% apa potabila, BRANZA 9 %, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), aroma naturala de BRANZA, proteine din LAPTE, sare, coloranti (beta-caroten extract de ardei), regulator de aciditate (E330), agent antiaglomerant:lecitina din floarea soarelui) Contine Alergenii: LAPTE	e 14 g
Felie preparat din BRANZA topita cu Emmental 45% grasime Preparat din BRANZA topita cu Emmental, 45% grasime (BRANZA 45%, BRANZA Emmental 15%, apa, UNT, LAPTE praf degresat, saruri de topire (E331), proteine din LAPTE, arom naturala de BRANZA, praf de zer, sare, corector de aciditate acid lactic (E330), agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui). Pe baza de lapte pasteurizat Contine Alergeni: LAPTE	e 14 g
Ardei Jalapeno , 3 felii Ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator(clorura de calciu), colorant natural (riboflavina), conservant(benzoat de sodiu)	e 5 g
Felie carne din Piept de Pui , (din produs congelat) (tocata, marinata si congelata), [Piept de pui (84,5%), apă, ulei vegetal (floarea-soarelui, rapiță), FĂINĂ DE GRÂU, sare, amidon, PESMET (CONTINE GLUTEN), dextroza, aroma naturala, sirop de glucoză uscat, extract de drojdie]	e 70 g
Felie Carne Piept de Pui in pesmet (din produs congelat) (carne tocata si congelata) [carne piept de pui (55%), FAINA DE GRAU, ulei vegetal (floarea soarelui, rapita), apa, GRIS DE GRAU, GLUTEN DE GRAU, faina de orez, arome, amidon, sare, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), zahar, extract de drojdie, condimente, drojdie extract de condimente, ierburi, grasime pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui si rapita), antispumant E900]]	e 85 g
Felie Bacon (Carne de porc feliata, afumata, fripta si congelata) Burta de porc, sare, conservant (nitrit de sodiu) regulator de aciditate (lactat de potasiu), stabilizatori (difosfati, ascorbat de sodiu), sirop de glucoza, arome de fum, arome.	e 5 g
Miere Poliflora	e 15 g
Sosuri:	e 25 ml

Dulce-Acrisor , Contine Alergeni: GLUTEN, SOIA, TELINA Sour Cream , Contine Alergeni: LAPTE, OUA, MUSTAR Usturoi , Contine Alergeni: OUA Tabasco , Contine Alergenii: OUA, LAPTE Cajun , Contine Alergenii: MUSTAR, OU Chili Dulce	
Maioneza , Contine Alergeni: OUA, MUSTAR	e 20 ml
Ketchup	e 10 ml
SALATE	
SALATA Maxi Caesar Salata Premium Mix (salata Iceberg, Romain, Radicchio, Frisee, Morcov), Carne piept de pui (din produs congelat) (tocata si congelata) in pesmet, [carne piept de pui (55%), FAINA DE GRAU, ulei vegetal (floarea soarelui, rapita), apa, GRIS DE GRAU, GLUTEN DE GRAU, faina de orez, arome, amidon, sare, agenti de crestere (difosfati, carbonati de sodiu), zahar, extract de drojdie, condimente, drojdie extract de condimente, ierburi, agent de ingrosare (metil celuloza); grasime pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui si rapita), antispumant E900]], Fulgi de BRANZA tare (40% grasime in substanta uscata) [LAPTE, culturi, sare, cheag, conservant: Lisozime: dintr-un OU], rosii Cherry, crutoane [faina de GRAU, ulei de palmier, aroma naturala (acidifiant: acid citric, agent de separare: dioxid de siliciu)(contine TELINA), sare, ulei de rapita, drojdie] Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), OUA LAPTE, TELINA Poate contine Alergenii: MUSTAR	e 267 g
SALATA Greek Salata Premium Mix (salata Iceberg, Romain, Radicchio, Frisee, Morcov), BRANZA DIN LAPTE de vaca (LAPTE de vaca, sare de masa, cheag cultura), Ceapa, Masline (masline, sare, stabilizator: gluconat de fier), Castraveti, Rosii Cherry. Contine Alergenii: LAPTE Poate contine Alergenii: TELINA	e 254 g
SALATA Prichindel Salata Premium Mix (salata Iceberg, Romain, Radicchio Frisee, Morcov) Poate contine Alergenii: TELINA	e 55 g
Mere felii. Poate contine Alergenii: urme de TELINA	e 80 g
Sos Salata: Vinaigrette , Contine Alergeni:GLUTEN, TELINA, MUSTAR Yoghurt , Contine Alergeni:GLUTEN, LAPTE, OUA,TELINA, MUSTAR Balsamico Dressing , Contine Alergeni: SULFITI CAESAR DRESSING , Contine alergenii :LAPTE	e 50 g 35g 30 ml
DESERT	
SHAKE (portie mica/mare) Mix de shake din LAPTE, semidegresat, 2.9% grasime, zahar, pudra de zer, sirop de glucoza, stabilizatori: E412, E410,E407. Sirop cu gust de ciocolata: Sirop de glucoza-fructoza, apa, sirop de glucoza, pudra de cacao cu continut scazut de grasime (6.6%) sirop zahar caramel, sare, UNT gras, EXTRACT DE ORZ, masa de cacao, acidifiant: acid citric, aroma naturala, emulsifiant: E471 Sirop cu aroma de vanilie: apa, zahar, sirop de glucoza, aromatizant: vanilina, concentrate de fructe si legume, acidifiant: acid citric. Sirop cu aroma de capsuni: zahar, apa, sirop de glucoza, concentrate de capsuni (1.6%), suc concentrat de sfecla rosie, extract de mere, acidifiant: acid citric, aroma naturala. Contine Alergenii: GLUTEN(ORZ), LAPTE	e 250 ml/400 ml
INGHETATA McSUNDAE Mix de inghetata din LAPTE degresat, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie. Topping cu gust de ciocolata[LAPTE condensat indulcit(lapte degresat, zahar), zahăr, apă, ulei total hidrogenat de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), amidon modificat, sare, stabilizator citrat monosodic]/	e 151/154/150 /149 g

Topping caramel (sirop de glucoză, LAPTE integral condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator citrat de sodiu)/ Topping capsuni (Căpsuni (38%), zahăr, apa, sirop de glucoză, agent de îngroșare E410 si E440, acidifiant: acid citric) Alergeni:LAPTE Topping-urile de fructe pot contine samburi Extra topping cu gust de ciocolata/caramel/capsuni	e 30 ml
INGHETATA la CORNET Mix de inghetata din LAPTE degresat, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie; Cornet Simplu 110 mm (FAINA DE GRAU, zahar, ulei vegetal (rapita), emulsificator: LECITINA DE SOIA, zahar ars, emulgator: carbonat de magneziu). Contine Alergenii:GLUTEN (GRAU), SOIA, LAPTE	e 62 g
McFlurry Oreo (+ un topping ciocolata sau caramel) Mix de inghetata din LAPTE CONDENSAT, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie, Topping Oreo, Biscuiti tip sandwich cu aroma de ciocolata si umplutura de crema cu aroma de vanilie (29%) zdrobiti in bucati mici [faina de GRAU, zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao cu continut redus de grasimi 4,5%, amidon de GRAU, sirop de glucoza-fructoza, agenti de afanare (bicarbonat potasiu, bicarbonat de amoniu, bicarbonat de sodiu), sare, emulgatori (lecitina de SOIA, floarea-soarelui), aroma] Topping cu gust de ciocolata (LAPTE DEGRESAT condensat indulcit, zahăr, apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), substanță de îngroșare E1422, sare, stabilizator E339, vanilină) Topping caramel (sirop de glucoză, LAPTE INTEGRAL condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator E339, vanilină) Extra topping Oreo Extra topping cu gust de ciocolata/caramel Alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE	e 203/205 g e 24 g e 30 ml
McFlurry Kit Kat (+ un topping ciocolata sau caramel) Mix de inghetata din LAPTE CONDENSAT, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie, Kit Kat (Bucățele de napolitană (32,3%), parțial acoperite cu ciocolată cu LAPTE (66.8%) si cacao cu conținut redus de grăsime,[bucati de napolitana (FAINA DE GRAU, zahar,ulei vegetal,AMIDON DE GRAU, emulgator, (LECITINA DE SOIA),sare, aroma), zahar,LAPTE PRAF degresat,unt de cacao,masa de cacao, GRASIME DIN LAPTE,ZER PRAF (DIN LAPTE), cacao pudra cu continut redus de grasime(unt de cacao10-12%), emulgator (LECITINA DE SOIA), aroma: naturala de vanilie] Topping cu gust de ciocolata (LAPTE DEGRESAT condensat indulcit, zahăr, apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), substanță de îngroșare E1422, sare, stabilizator E339, vanilină) Topping caramel (sirop de glucoză, LAPTE INTEGRAL condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator E339, vanilină) Extra topping Kit Kat Extra topping cu gust de ciocolata/caramel Alergeni: GLUTEN, SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA(MIGDALE), LAPTE	e 191/193 g e 11 g e 30 ml
Cheesecake bites (produs congelat) Produs din 47% crema de BRANZA, panificat, cu baza de biscuiti sfaramati 4%, preprajit, congelat rapid (crema de BRANZA, faina de GRAU, apa, zahar, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita, palmier), amidon, proteine din LAPTE, amidon modificat, fibre citrice, produs din ZER, sirop de glucoza, sare, suc de lamaie sub forma de praf, LAPTE praf degresat, sirop de glucoza-fructoza, drojdie, aroma naturala, extract de mirodenii, pastai de vanilie bourbon macinate. Contine Alergenii:GLUTEN(GRAU), LAPTE	e 70 g
Cheesecake bites cu inghetata si topping de Capsuni/Caramel si gust de Ciocolata	e 180 g

Produs din 47% crema de BRANZA, panificat, cu baza de biscuiti sfaramati 4%, preprajit, congelat rapid (crema de BRANZA, faina de GRAU, apa, zahar, uleiuri vegetale (floarea soarelui, rapita, palmier), amidon, proteine din LAPTE, amidon modificat, fibre citrice, produs din ZER, sirop de glucoza, sare, suc de lamaie sub forma de praf, LAPTE praf degresat, sirop de glucoza-fructoza, drojdie, aroma naturala, extract de mirodenii, pastai de vanilie bourbon macinate. Mix de inghetata din LAPTE degresat, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori:E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie. Topping cu gust de ciocolata[LAPTE condensat indulcit(lapte degresat, zahar), zahăr, apă, ulei total hidrogenat de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), amidon modificat, sare, stabilizator citrat monosodic]/ Topping caramel (sirop de glucoză, LAPTE integral condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator citrat de sodiu)/ Topping capsuni (Căpsuni (38%), zahăr, apa, sirop de glucoză, agent de îngroșare E410 si E440, acidifiant: acid citric) Topping-urile de fructe pot contine samburi Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU), LAPTE	
PLACINTA VISINE (produs congelat) FĂINĂ DE GRÂU; apă; sirop de glucoză-fructoză; visine(15%); uleiuri vegetale: ulei de palmier, ulei de rapiță; agent de îngroșare: E1422; zahăr; agent de îngroșare: E1412; dextroză; suc de cirese concentrat; sare; colorant: sfecla roșie (E162); arome naturale: cirese; corector de aciditate: acid citric (E330); agent de afânare: bicarbonat de sodiu (E500(ii)); agent de îngroșare: gumă din semințe de carruba (E410); agent de tratare a făinii: extract de drojdie; emulsifiant: mono- și digliceride ale acizilor grași (E471). Contine Alergenii: GLUTEN(GRAU) Topping-urile de fructe pot contine samburi	e 73 g
PLACINTA CU CAISE SI CREMA DE BRANZA DULCE (produs congelat) Făină de GRÂU, umplutură cu caise 24% (zahăr, caise (20%), apă, agent de îngroșare: E 1442; morcov, agent de îngroșare: E 460; corector de aciditate: E 330; conservant: E 202; antioxidant: E 300; arome naturale, colorant: E 160a), umplutură cu cremă de BRÂNZĂ 24% (brânză moale caș (40%), zahăr, apă, agent de îngroșare: E 1442; ulei rafinat de palmier, agenți de îngroșare: E 460, E 466; conservant: E 202, corector de aciditate: E 330, coloranți: E 170, E 160), apă, uleiuri vegetale (palmier, semințe de rapiță), agenți de îngroșare: E 1412, E 1422, E 410; zahăr, sare, dextroză, sirop de glucoză-fructoză, agent de afânare: E 500; extract de drojdie, emulsifiant: E 471; corector de aciditate: E 330; colorant: E 162.. Alergeni: GLUTEN DE GRAU, LAPTE Topping-urile de fructe pot contine samburi	e 73 g
MENIURI	
MENIU HAPPY MEAL Sandvis/McNuggets (4 buc) +Cartofi prajiti portie mica/Mere Felii/Salata Prichindel + bautura racoritoare 250 ml (Suc Mere, Suc Portocale, Lipton, Coca Cola, Fanta, Sprite) sau Apa Plata/Carbogazoasa Dorna.	
MENIU CLASIC Big Mac/McChicken/Filet O Fish/McNuggets (6 buc)/Aripi (5 buc) + cartofi prajiti portie medie + bautura racoritoare portie mijlocie (Coca Cola, Fanta Sprite, Lipton) sau Cafea 200 ml sau Apa Plata/Minerala 500 ml sau Suc de Mere/Portocale 250 ml	
MENIU PREMIUM Big Tasty/Quarter Pounder with cheese/Fresh Deluxe/McNuggets (9 buc)/Aripi (7 buc) + cartofi prajiti portie medie + bautura racoritoare portie mijlocie (Coca Cola, Fanta Sprite, Lipton) sau Cafea 200 ml sau Apa Plata/Minerala 500 ml sau Suc de Mere/Portocale 250 ml	
MENIU MAXI	

Big Mac/McChicken/Filet O Fish/McNuggets (6 buc)/Aripi (5 buc)/ Big Tasty/ Quarter Pounder with cheese/ Fresh Deluxe/McNuggets (9 buc)+ cartofi prajiti portie mare (sau cartofi dippers/chips) + bautura racoritoare portie mare (Coca Cola, Fanta Sprite, Lipton), Suc de Mere/Portocale 500 ml, Apa Plata/Minerala 500 ml	
BAUTURI	
COCA COLA (concentrat 19.23%, apa, gheata), COLA ZERO (concentrat 19.23%, apa, gheata), FANTA (23.8% concentrat, apa, gheata), SPRITE (concentrat 19.23%, apa, gheata), LIPTON (Concentrat Lipton cu extract de ceai negru, aroma de lamaie, zahar si indulcitor 12.5%, apa, gheata) (portie mica/ portie mijlocie/ portie mare) Sprite (apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrat de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde, indulcitori aspartam si acesulfam K, neohesperidina DC, antispumant E900 (contine sursa de Fenil-alanina) Coca Cola Zero (Apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant : acid fosforic, indulcitori ciclamat de sodiu, acesulfamK si aspartam, regulator aciditate citrat de sodiu, arome naturale incluzand cafeina, conservant : sorbat de potasiu, agent antispumare E900. Contine o sursa de fenil-alanina) Coca Cola (apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale inclusiv cafeina). Contine cafeina. Fanta (apa, zahar, suc de portocale din concentrat (3.5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant beta-caroten stabilizator : guma de guar. Concentrat Lipton cu extract de ceai negru, aroma de lamaie, zahar si indulcitor [apa, zahar invertit, acidifiant (acid citric), extract de ceai (1.08%), agent de ingrosare (pectina), corector de aciditate (citrati de trisodiu), arome, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), indulcitor (glicozide derivate din steviol)]	e 250/400/500 ml
SUC PORTOCAL, portie mica/mare Concentrat de suc de portocale (produs decongelat) (16.67%), apa.	e 250 ml/e 500 ml
SUC MERE, portie mica/mare Concentrat suc mere, 19.23% (Suc natural concentrat de mere 75%, apa 23%, aroma naturala de mere 1%), apa, gheata.	e 250 ml/ e 500 ml
CAFEA (cafea boabe Arabica, apa)	e 200 ml
CAFEA MARE (cafea boabe Arabica, apa)	e 300 ml
ESPRESSO (cafea boabe Arabica, apa)	e 50 ml
CEAI Apa 200 ml, plic ceai Lipton	e 200 ml
CAPUCCINO, CAFE LATTE Cafea (cafea boabe Arabica, apa) 100 ml, LAPTE SEMIDEGRESAT 1.5% grasime, 100 ml	e 200 ml
CAPUCCINO, CAFE LATTE MARE Cafea (cafea boabe Arabica, apa) 100 ml, LAPTE SEMIDEGRESAT 1.5% grasime, 100 ml Contine Alergenii: LAPTE	e 300 ml
LATE MACHIATTO Cafea (cafea boabe arabica, apa) 100 ml, LAPTE SEMIDEGRESAT 1.5% grasime, 100 ml Contine Alergenii: LAPTE	e 300 ml
Bere doza Tuborg	e 500 ml

Nota:

Produsele sunt pentru consumul imediat. In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

ATENTIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din produsele noastre.

e - conform IML8/2001

Informatii ALERGENI, Gramaje si Ingrediente pentru produsele McCafe

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
Espresso regular/grande	e 30/60 ml	Apa, Cafea boabe prajite Arabica (Cafeaua boabe Arabica poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea clientului in reteta produselor cu cafea)
Espresso Macchiato	e 30 ml	Espresso cu spuma fina de LAPTE
Cappuccino regular/tall/grande	e 200/300/400 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma fina de LAPTE pudra de ciocolata neagra(zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, aroma, sare alimentara)/ Scortisoara. si topping caramel(sirop de glucoză, LAPTE integral condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator E339, vanilină)/ , topping cu gust de ciocolata(LAPTE degresat condensat indulcit, zahăr, apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), substanță de îngroșare E1422, sare, stabilizator E339, vanilină) Poate contine urme de : MUSTAR, CEREALE CU GLUTEN, TELINA, SOIA, LAPTE, OUA SI SUSAN
Latte Macchiato tall/grande	e 320/440 ml	LAPTE, Espresso si spuma fina de LAPTE
Caffé Latte regular/tall/grande	e 270/320/440 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE
Flat White regular/tall/grande	e 200/300/400 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE
Caramel Latte Macchiato tall/grande	e 320/440 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE, sirop cu aroma Caramel (zahar, apa, arome, colorant: E150a, acidifiant acid citric) , topping caramel(sirop de glucoză, LAPTE integral condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroșare E440, sare, stabilizator E339, vanilină) Contine alergeni :LAPTE
Cafea Americano regular/tall/grande	e 180/275/370 ml	Apa, Cafea boabe prajite Arabica(Cafeaua boabe Arabica poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea clientului in reteta produselor cu cafea)
Vanilla Latte tall/grande	e 320/440 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE, sirop cu aroma de Vanilie(zahar, apa, extract natural de vanilie 0.93%, suc concentrate de lamaie, arome, conservant: E202)), topping FRISCA (smantana 20% grasime, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407) , pudra pudra de ciocolata neagra (zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, aroma, sare alimentara). Alergeni: LAPTE
Mocha Frappe tall/grande	e 300/400 ml	Espresso rece, pudra de Cafea solubila (maltodextrina, zahar, LAPTE praf degresat, cafea solubila (4.5%), cacao pudra cu continut redus de grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE, Pudra de cacao cu continut redus de grasime (zahar, LAPTE praf degresat, cacao pudra (10%) cu continut redus de grasime (11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), gheata, topping FRISCA (smantana 20% grasime, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), Pudra de ciocolata neagra (zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, aroma, sare alimentara), sirop cu aroma de ciocolata (zahar,apa, extract natural de cacao, arome, coloranti: E150b, caramel, agent conservant: E202) Contine alergeni:LAPTE

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
		Poate contine : NUCI,OU,SOIA,GLUTEN
Caramel Caffè Frappe tall/grande	e 300/400 ml	Espresso rece, pudra de Cafea solubila (maltodextrina, zahar, LAPTE praf degresat, cafea solubila (4.5%), cacao pudra cu continut redus de grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE, sirop cu aroma Caramel(zahar, apa, arome, colorant:E150a, acidifiant)gheata, topping FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), topping caramel(sirop de glucoză, LAPTE integral condensat, sirop glucoza fructoza, UNT, agent de îngroşare E440, sare, stabilizator E339, vanilină) Contine alergeni : LAPTE
Choco Frappe tall/grande	e 300/400 ml	Pudra de cacao cu continut redus de grasime(zahar, LAPTE praf degresat, cacao pudra (10%) cu continut redus de grasime (11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE, gheata, topping FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), topping cu gust de ciocolata(LAPTE degresat condensat indulcit, zahăr, apă, grăsime hidrogenată de nuca de cocos, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime (5%), substanță de îngroşare E1422, sare, stabilizator E339, vanilină) sirop cu aroma de ciocolata(zahar,apa, extract natural de cacao, arome, coloranti: E150 a) Contine alergeni :LAPTE
Caffè Frappe tall/grande	e 300/400 ml	Espresso rece, Pudra de Cafea solubila (maltodextrina, zahar, LAPTE praf degresat, cafea solubila (4.5%), cacao pudra cu continut redus de grasime(11% UNT de cacao), inulina, aroma, agenti de ingrosare(guma xantan, guma guar), sare, emulgatori(esteri acetici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, esteri lactici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi), sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE, gheata, topping FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), sirop cu aroma de Vanilie (zahar, apa, extract natural de vanilie 0.93%, suc concentrate de lamaie, arome, conservant: E202),boabe cafea. Alergeni: LAPTE
Roasted Hazelnut Latte	e 300 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE, sirop cu aroma de Alune prajite (zahar din trestie de zahar, apa, arome (ALUNE), colorant: caramel simplu), Alergeni: LAPTE, ALUNE
Roasted Hazelnut Latte & Frisca	e 300 ml	Espresso, LAPTE fierbinte si spuma de LAPTE, sirop cu aroma de Alune prajite (zahar din trestie de zahar, apa, arome (ALUNE), colorant: caramel simplu), topping FRISCA (smantana 20% grasime, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator: E407). Alergeni: LAPTE, ALUNE
Ciocolata Calda cu aroma de Portocala	300 ml	Ciocolata pudra instant pentru preparare de bauturi calde [Ciocolata pudra (86.5%)(zahar, pudra de cacao 32%), amidon, cacao (4%), LAPTE praf degresat, faina din seminte de roscove, aroma (vanilina), sare.] LAPTE UHT, 3.5% grasime. Amestec pentru preparare bautura aromatizata pe baza de cacao (zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, aroma, sare alimentara)

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
		<i>Sirop de Portocale (zahar din trestie de zahar, apa, sirop de portocale obtinut din concentrat (7%), acidifiant: acid citric, arome naturale de portocale, colorant: caroteni</i> <i>topping FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407).</i> <i>Alergeni: LAPTE</i>
Ciocolata Calda cu Lapte regular/tall/grande	200/300/400 ml	Ciocolata pudra instant pentru preparare de bauturi calde [Ciocolata pudra (86.5%)(zahar, pudra de cacao 32%), amidon, cacao (4%), LAPTE praf degresat, faina din seminte de roscove, aroma (vanilina), sare.] LAPTE UHT, 3.5% grasime. Amestec pentru preparare bautura aromatizata pe baza de cacao (zahar,pudra de cacao (40%), glucoza, aroma, sare alimentara) topping FRISCA (smantana 20% grasine, zahar 5%, sirop cu glucoza deshidratat 3%, agent propulsor E942, emulsificatori: E471, E472b, stabilizator:E407), frunza menta.
Espresso Shot	e 30 ml	Apa, Cafea boabe prajite Arabica(Cafeaua boabe Arabica poate fi inlocuita cu Cafea Decofeinizata la cererea clientului in reteta produselor cu cafea)
Flavor Shot regular/tall/grande	e 10/20/30 ml	Sirop cu aroma Caramel(zahar, apa, arome, colorant:E150a, acidifiant acid citric)/sirop cu aroma de ciocolata(zahar,apa, extract natural de cacao, arome, coloranti: E150b, caramel, agent conservant: E202)/ sirop cu aroma de Vanilie (zahar, apa, extract natural de vanilie , suc concentrate de lamaie, conservant: E202)/ sirop cu aroma de amaretto(zahar, apa, arome (inclusiv suc concentrate de caise 11%, sirop cu aroma de irish cream(zahar, apa, arome, , colorantl: caramel E150a acid citric)/ Sirop Mojito Mint (zahar, apa, aroma naturala menta)
Ceai	e 300 ml	Pliculete: English Breakfast - Ceai Negru Peppermint - Ceai de plante – Ingrediente: <i>Menta spicata</i>, izma, rădăcina de lemn dulce, flori de șofran. Herbs & Honey- Ceai de plante cu aroma de miere- Ingrediente:Mar, coaja de portocala, frunze de verbena, balsam din frunze de lamaie, aroma miere* (identic naturala), musetel, frunze de mur, frunze de tei argintiu, aroma (identic naturala; miere). *Contine miere 0.29% Jasmine-Ceai verde cu flori de iasomie- Ingrediente:Ceai verde, flori iasomie (0.5%) Energy-Ceai de fructe cu arome de cirese- Ingrediente: Flori de Hibiscus, bucati de mere, frunze de mur, flori de soc, aroma de cirese* (identic naturala), coaja de portocala, nuci kola, aroma (identic naturala, cirese). *Contine suc concentrat de cirese 0.17% echivalent a 0.75% suc cirese. Oriental Apple - Ceai de fructe cu aroma de mere- Ingrediente:Mere, bucati mere, frunze de mur, acidifiant: acid citric, aroma mere* (identic naturala). *Contine suc concentrat de mere 0.08%, echivalent a 0.51% suc mere. Informatii importante: Folositi intotdeauna apa fierbinte pentru infuzie si tineti plicul in apa cel putin 5 minute. Acest lucru va ajuta sa aveti un produs sigur alimentar.
LAPTE folosit in produsele de Cafea		LAPTE UHT, 3.5% grasime
Topping scortisoara (la cerere)		Scortisoara. (POATE CONTINE URME DE: MUSTAR, CEREALE CU GLUTEN, TELINA, SOIA, LAPTE, OUA SI SUSAN)
Apa minerala Plata	e 500 ml	Imbuteliat la sticla plastic 500 ml

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
Apa minerala carbogazoasa	e 500 ml	Imbuteliat la sticla plastic 500 ml
Fresh Portocale	e 300 ml	Fresh proaspat din Portocale
Fresh Grapefruit	e 300 ml	Fresh proaspat din Grapefruit
Limonada	e 400 ml	Apa, Suc proaspat Lamaie, Menta, gheata.
White Profiteroles/portie, produs decongelat	e 90 g	Profiterol Alb Profiterol cu ciocolata, acoperit cu crema cu aroma de vanilie Ingrediente: LAPTE degresat rehidratat, apa, uleiuri vegetale (Cocos, seminte de palmier, floarea soarelui,sofran),zahar grasimi vegetale (cocos, palmier), OUA, sirop de glucoza-fructoza, faina de GRAU, maltodextrina, ciocolata cu LAPTE (zahar, UNT de cacao, LAPTE praf, masa de cacao, emulsificatori: Lecitina (din SOIA), arome naturala de vanilie), stabilizatori sirop sorbitol, sirop de glucoza, proteine din LAPTE, amidon modificat, praf de cacao degresat, ciocolata (0.4%) (zahar, pasta de cacao, UNT de cacao,emulsificatori Lecitina (din SOIA), arome), emulsificatori mono si digliceride ale acizilor grasi, esteri mono si diacetil tartrici ai mono si digliceridelor cu acizi grasi, arome naturale(contine LAPTE), sare, agenti de afanare: carbonat acid de sodiu, difosfat disodic si carbonat acid de amoniu, agent de ingrosare Guma xantan. Contine alergeni :LAPTE , OUA, GLUTEN,SOIA, Poate contine:FRUCTE CU COAJA LEMNOASA
Chocolate Fudge /felie, produs decongelat	e 81 g	Tort ciocolata congelat (4%) decorat cu topping ciocolata 37% ,gata preparat Ingrediente: zahar, uleiuri si grasimi vegetale(rapita,palmier,floarea-soarelui), apa;OU, faina (grau), sirop de glucoza, amidon (grau),praf de cacao (2,5%), sirop de zahar invertit, masa de cacao, praf de cacao cu continut redus de grasimi(1,8%), pulbere de ou, amidon modificat; LAPTE praf semi-degresat; agenti de crestere:E450i,E500,E341; emulsificatori(E471(SOIA), E472b(SOIA), E472e;lecitina) sare; ZER praf;arome naturale, agenti de ingrosare (guma de carruba, guma de xantan) Contine alergeni :OUA, GLUTEN, LAPTE Poate contine urme de :NUCI, ALUNE ,MIGDALE, NUCI PECAN, FISTIC
Chocolate Fudge cu inghetata	e 120 g	Tort ciocolata congelat (4%) decorat cu topping ciocolata 37% si inghetata de vanilie, produs decongelat Ingrediente: zahar, uleiuri si grasimi vegetale(rapita,palmier,floarea-soarelui), apa;OU, faina (grau), sirop de glucoza, amidon (grau),praf de cacao (2,5%), sirop de zahar invertit, masa de cacao, praf de cacao cu continut redus de grasimi(1,8%), pulbere de ou, amidon modificat; LAPTE praf semi-degresat; agenti de crestere:E450i,E500,E341; emulsificatori(E471(SOIA), E472b(SOIA), E472e;lecitina) sare; ZER praf;arome naturale, agenti de ingrosare (guma de carruba, guma de xantan) , inghetata (mix de inghetata din LAPTE condensat, zahar, PUDRA DE ZER, SMANTANA, sirop de glucoza, stabilizatori: E412, E407; emulgator: E471 aroma de vanilie). Contine alergeni:OU,LAPTE, GLUTEN Poate contine urme de :NUCI, ALUNE ,MIGDALE, NUCI PECAN, FISTIC
Strawberry butter milk/portie, produs decongelat	e 146 g	Prajitura cu crema de lapte batut si capsuni Ingrediente: Ingrediente: capsuni (24%), apa, FRISCA (12%), zahar, LAPTE batut (9%), sirop de glucoza-fructoza, faina de GRAU, OU intreg, ulei de rapita, amidon de GRAU, gelatina, amidon modificat, acidifiant E330, agenti de ingrosare (E412, E 415, E410), agenti de afanare (E450, E500), LAPTE praf degresat, coloranti alimnetari (concentrat de ridiche rosie, suc de struguri rosii concentrat, suc de cirese concentrat, extract de sofranel, concentrat de sofranel), sirop de glucoza, sare de masa, agent gelatinizant

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
		(E440), arome naturale, emulsifianti [E471, E472a], corectori de aciditate(E332, E327), stabilizator (E340), Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE Poate contine NUCI, ARAHIDE si SOIA
Chocolate Crunch /portie, produs decongelat	e 130 g	Prajitura cu straturi umplute cu mousse de nuga, mousse de ciocolata, crema de branza, frisca si alune crocant.e Baza de pandispan de culoare închisa cu crema nuga (8%) si prajituri subtiri. Pe ea se pune o crema de culoare deschisa (26%) si o crema de ciocolata (26%), care este finisata cu frisca si brânza proaspata. Decorata cu cuburi de pandispan acoperite cu crema de cacao, congelata rapid, pre-taiata în 12 portii. Ingrediente: Zahar, FRISCA (13%), crema de cacao (ulei de rapita, zahar, cacao cu continut redus de grasime, grasime de palmier, LAPTE praf integral, emulsifiant (E322)) (12%), BRÂNZA proaspata grasa (11%), apa, ulei de seminte de rapita, faina de GRÂU, LAPTE integral, OU întreg, ciocolata (zahar, masa de cacao, unt de cacao, UNT concentrat, pudra de cacao cu continut redus de grasime, emulsifiant lecitina din SOIA) (3%), ALUNE DE PADURE (3%), sirop de glucoza, cacao cu continut redus de grasime (3%), prajituri subtiri (faina de GRÂU, zahar, uleiuri vegetale (ulei de floarea soarelui, ulei de rapita, în proportii variate), UNT concentrat, LACTOZA, proteina din LAPTE, sare de masa, extract de malt din ORZ, agent de afânare(E500), emulsifiant (E322)) (2%), ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulsifiant (E322)) (2%), dextroza, grasime depalmier, gelatina, agenti de umezire (E420, E422), emulsifianti (E472a, E471, lecitina din SOIA), amidon de GRÂU, amidon modificat, unt de cacao, LACTOZA, sare de masa, proteina din LAPTE, faina de orez, agenti de afânare (E450, E500), LAPTE praf degresat, arome naturale(cu produse LACTATE), agent antiaglomerant (E341), agent de îngrosare (E410, E404), coloranti alimentari (concentrat de morcov, extract de sofranel), corectori de aciditate (E300). Contine alergeni: GLUTEN (GRAU, ORZ), OUA, LAPTE, ALUNE DE PADURE, SOIA Poate contine alte FRUCTE CU COAJA LEMNOASA si ARAHIDE!
Strawberry Cheese cake /portie, produs decongelat	e 131 g	Tort de crema de branza cu capsuni Ingrediente: crema de BRANZA (32%), zahăr, apă, făină de GRAU, OU intreg, sirop de glucoză fructoză, căpșuni (4%), grăsimi vegetale, ulei vegetal, amidon modificat, praf de ZER dulce, SMÂNTÂNĂ, lactoza, gelatina, amidon de GRAU, amidon din cartofi, LAPTE praf degresat, sare, agenți de afânare (E450, E500), MIGDALE, dextroză, stabilizatori (E418, E516, E516), agenți de coagulare (E412, E401), acid E330, sirop de glucoză, arome, concentrat de suc de aronia, protein din LAPTE, corectori de aciditate (E332, E327), emulgator(E471, E322) colorant alimentar: concentrat de morcovi, concentrat de dovleac. Contine alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE Poate contine: NUCI, ARAHIDE, SOIA
Caramel Cheesecake /portie, produs decongelat	e 115 g	Prajitura cu crema de BRANZA si caramel cu NUCI si bucati de brownie Ingrediente: crema de BRANZA (26%), zahăr, SMÂNTÂNĂ, Mascarpone, OU intreg, făină de GRAU, ciocolata 4% (zahar, masa de cacao, unt de cacao, grasime din UNT, pudra de cacao, emulsifiant: LECITINA DE SOIA), LAPTE condensate degresat indulcit, grasime de palmier, amidon modificat, sirop de glucoza, ulei de rapita, invelis cu baza de cacao (1%) (zahar, ulei de rapita, cacao cu conținut redus de grăsimi, grasime de palmier, LACTOZA, praf de ZER dulce, emulsificator (E322)), grasime din UNT, NUCI, amidon de GRAU, sare, umectanti (E420, E422), amidon de cartof, cacao cu continut redus de grasime, arome, agenti de crestere (E450, E500), stabilizator

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
		(E440), praf de ZER dulce, amidon de orez, emulsificator (E471), acid (E330). Alergeni: GLUTEN, OUA, LAPTE, SOIA, NUCI, Poate contine urme de : NUCI, ARAHIDE si FRUCTE IN COAJA LEMNOASA.
Carrot Cake /portie, produs decongelat	e 153 g	Tort cu morcovi in 4 straturi Ingrediente: apa, zahar,ulei de rapita, OUA, grasime vegetala(grasime de cocos, grasime de palmier,in diverse cantitati) LAPTE praf degresat, morcovi razuiti (5%), ulei fractionat din miez de palmier, ALUNE DE PADURE,sirop de glucoza si fructoza, amidon de GRAU, faina de GRAU, dextroza, NUCI(1%), stafide sultan, LACTOZA, gelatina,albus de OUA pulbere, agenti de afanare (E450, E500), GALBENUS DE OU, emulgatori (E471,E322,E475), amidon modificat, condimente(scortisoara, coriandru, ienibahar, nucsoara, cuisoare, anason, cardamom), agent de umezire (E420), arome (contine LAPTE), praf de ZER dulce, sare, ulei de seminte de bumbac, acidifiant (E330), coloranti(extract de sofranel). Alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUA, ALUNE, NUCI. Poate conține : SOIA, FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, ARAHIDE, TELINA!
ChocoCherry Cake, produsdecongelat	e 160 g	Prajitura cu cirese, visine si fulgi crocanti cu ciocolata Ingrediente : apă, cireșe (12%), visine (12%),glazura cu cacao (zahăr, ulei vegetal de rapita, cacao cu conținut redus de grăsimi, grăsimi vegetală de palmier, LACTOZA, praf de ZER dulce, emulsificator lecitina de SOIA E322 (11%), grăsimi vegetală, sirop de glucoză, GRAU CROCANT (făină de GRÂU, zahăr, malt din GRÂU, agent de crestere E500, ulei vegetal, sare, arome naturale) (4%),grasime de cocos,grasime din samburi de palmier fractionata, zahăr, OU întreg, ulei vegetal, dextroza, făină de GRAU, sirop de fructoză, cacao cu conținut redus de grăsimi 1%, amidon din GRAU, gelatina, galbenus de OU, praf de ZER dulce, LAPTE praf degresat, amidon modificat, agenți de crestere (E450, E500),colorant alimentar concentrat de suc de soc, acidifiant E330, agenți de îngroșare E412, agent de gelificare E440, sare, arome, regulatori de aciditate (E332, E327). Alergeni: GLUTEN, SOIA, LAPTE, OUA Poate conține FRUCTE CU COAJA LEMNOASA, ARAHIDE si SOIA.
Triple chocolate cookie	e 71 g	Fursec de cacao bogat in ciocolata Ingrediente :faina de GRAU, zahar, bucati de ciocolata alba [14%](zahar ,LAPTE praf integral, UNT de cacao, emulsificator, lecitina din SOIA , vanilie); bucati de ciocolata Belgiana Simpla [14%](zahar, masa de cacao, emulsificator lecitina din SOIA E322, aroma naturala de vanilie), apa, ulei vegetal, UNT, sirop de zahar, pudra de cacao cu continut redus se grasime [4 %],pudra de OU, ZER praf , agenti de crestere (carbonati de sodiu, difosfati,E500,E450), apa, sare, aroma, melasa. Contine alergenii: LAPTE,SOIA,OUA,GLUTEN Poate contine: NUCI Se foloseste aluat congelat
Vanilla donut, produs decongelat	e 71 g	Gogoasa cu glazura din crema de vanilie Ingrediente : faina de GRAU, apa, zahar, grasimi vegetale, ulei vegetal, nuca de cocos, SMANTANA, LAPTE praf degresat, amidon modificat (E1414,E144, E1450);, LAPTE praf integral, drojdie, emulsificatori (mono – si digliceride de acizi grasi E 471,lecitina (din SOIA) E322)lactoza, UNT de cacao, masa de cacao, faina de SOIA , praf de galbenus de OU, sare, praf de ZER dulce, galbenus de OU;glucoza, dextroza, agent de ingrosare(xanthan E415 , caragenan E407 ,alginat de sodium E401), arome, stabilizatori (difosfat E450 , sulfat de calciu E516), sirop de glucoza uscata, albus de OU praf; extract de bob de vanilie, extract de morcov, extract de paprika Contine alergenii: OU, GLUTEN, SOIA,LAPTE

Produs	Gramaje	Descriere, ALERGENI, Ingrediente
Cocoa croissant	e 75 g	Croissant cu crema de cacao Ingrediente: Aluat: făină de GRAU, apa, ulei de palmier, drojdie, zahar, ulei de rapita, unt (LAPTE), sare, gluten din GRAU, emulsifiant E471, drojdie uscata, corector de aciditate : E330, arome naturale, agent de tratare a fainii (E300, xilanaza), OUA. Umplutura : zahar, grasime de palmier, ALUNE DE PADURE 3.2%, pudra de cacao cu continut redus de grasime, lapte praf degresat, migdale, emulsifiant : E222 (soia) aroma naturala de vanilie. Decoratie : ciocolata 4.2% (cacao solida min 35%), zahar masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant E222 (soia) Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA, ALUNE DE PADURE Poate contine urme de SEMINTE DE SUSAN Se foloseste aluat congelat.
Butter Croissant	e 70 g	Croissant cu UNT Ingrediente: făină de grâu; UNT (20.7%)(LAPTE); apă; zahăr; drojdie; sare; GLUTEN GRAU; OUA; agent de tratare a făinii: acid ascorbic; enzime. Se foloseste aluat congelat. Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA Poate contine urme de SUSAN, NUCI, SOIA, ALUNE DE PADURE SI MIGDALE Se foloseste aluat congelat.

In absenta unui termen specific sau daca nu reiese altfel din caracteristicile produsului, recomandam consumarea produselor noastre in stare proaspata.

ATENTIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista periodic in conformitate cu modificarile aferente. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din produsele noastre.

e - conform IML8/2001

11.11.2021 CR - Consumul de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																											
Produce	Cantitat ea Neta g /ml	Valoare Energetica			Valoare Energetica (kcal)			Grasimi (g)			din care: Acizi grasi saturati			Glucide (g)			din care: Zaharuri (g)			Fibre(g)			Proteine (g)		Sare (g)		
		100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR	100g	portie	% CR		
Bauturi																											
Espresso	50	12	6	3	1	0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,4	0,2	0	0,4	0,2	0	0,0	0,0	0,3	0,2	0	0,00	0,00	0
Espresso Grande	80	12	9	3	2	0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,4	0,3	0	0,4	0,3	0	0,0	0,0	0,3	0,3	0	0,00	0,00	0
Espresso Macchiato	50	0	0	0	0	0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0,00	0,00	0
Cappuccino regular	200	69	139	17	33	2	0,6	1,2	3	0,4	0,8	4	2	3,2	1	1,6	3,2	4	0,0	0,0	1,2	2,4	5	0,05	0,10	2	
Cappuccino tall	300	71	213	17	51	3	0,6	1,8	3	0,4	1,2	6	2	4,9	2	1,6	4,9	5	0,0	0,0	1,2	3,6	7	0,05	0,16	3	
Cappuccino grande	400	70	279	17	66	3	0,6	2,4	3	0,4	1,6	8	2	6,4	2	1,6	6,4	7	0,0	0,0	1,2	4,8	#	0,05	0,20	3	
Latte Macchiato Tall	320	82	262	19	62	3	0,7	2,2	3	0,5	1,4	7	2	6,2	2	2,0	6,3	7	0,0	0,0	1,4	4,5	9	0,06	0,18	3	
Latte Macchiato Grande	420	85	356	20	85	4	0,7	3,0	4	0,5	2,0	10	2	8,4	3	2,0	8,4	9	0,0	0,0	1,4	6,1	#	0,06	0,24	4	
Flat white regular	200	108	215	26	51	3	1,3	2,6	4	0,0	0,0	0	2	4,0	2	0,0	0,0	0	0,0	0,0	1,5	3,0	6	0,05	0,10	2	
Flat White Tall	300	109	327	26	78	4	1,3	4,0	6	0,0	0,0	0	2	6,0	2	0,0	0,0	0	0,0	0,0	1,5	4,5	9	0,05	0,16	3	
Flat White grande	400	106	423	25	101	5	1,3	5,0	7	0,0	0,0	0	2	8,0	3	0,0	0,0	0	0,0	0,0	1,5	6,0	#	0,05	0,20	3	
Café Latte regular	270	101	272	24	65	3	0,8	2,3	3	0,6	1,5	7	2	6,4	2	2,4	6,4	7	0,0	0,0	1,7	4,6	9	0,07	0,18	3	
Café Latte tall	320	95	305	23	73	4	0,8	2,6	4	0,5	1,7	8	2	7,2	3	2,2	7,2	8	0,0	0,0	1,6	5,2	#	0,07	0,21	4	
Café Latte grande	440	91	401	22	95	5	0,8	3,4	5	0,5	2,2	11	2	9,4	4	2,1	9,4	10	0,0	0,0	1,5	6,8	#	0,07	0,29	5	
Caramel Latte Macchiato Tall	320	293	937	70	223	11	2,7	8,6	12	1,7	5,3	27	9	29	11	6,7	21	24	0,0	0,0	2,2	7,3	#	0,11	0,34	6	
Caramel Latte Macchiato	420	293	1103	70	283	13	2,5	11	15	1,6	6,7	33	8	32	12	5,9	25	27	0,0	0,0	2,3	9,3	#	0,10	0,40	7	
Café regular	180	8	14	2	3	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0	0,5	0	0,3	0,5	1	0,0	0,0	0,2	0,3	1	0,00	0,01	0	
Café tall	275	8	21	2	5	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0	0,8	0	0,3	0,8	1	0,0	0,0	0,2	0,5	1	0,01	0,02	0	
Café grande	370	8	31	2	7	0	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	0	1,1	0	0,3	1,1	1	0,0	0,0	0,2	0,7	1	0,01	0,02	0	
Vanilla Latte Tall	320	193	617	46	148	7	3,1	10	14	0,0	0,0	0	3	10	4	1,6	5,0	6	0,0	0,0	1,4	4,5	9	0,00	0,00	0	
Vanilla Latte Grande	440	190	838	46	201	10	3,0	13	19	0,0	0,0	0	3	15	6	1,6	7,0	8	0,0	0,0	1,4	6,0	#	0,00	0,00	0	
Mocha Frappe Tall	300	288	857	68	204	10	2,7	8,0	11	1,7	5,0	25	9	26	10	8,3	25	28	0,0	0,0	2,3	7,0	#	0,03	0,10	2	
Mocha Frappe Grande	400	286	1144	68	272	14	2,7	11	15	1,7	7	34	9	35	13	8,3	33	37	0,0	0,0	2,3	9,0	#	0,03	0,10	2	
Caramel Cafe Frappe Tall	300	803	2408	190	571	29	5,0	15	21	3,8	12	58	31	94	36	20,0	60	67	0,0	0,0	5,0	15	#	0,03	0,10	2	
Caramel Cafe Frappe Grande	400	789	3154	187	748	37	5,0	20	29	3,8	15	75	31	122	47	20,0	80	89	0,0	0,0	5,0	20	#	0,03	0,10	2	
Choco Frappe Tall	300	657	2591	156	469	23	5,5	17	24	4,3	13	65	23	70	27	18,7	56	62	0,0	0,0	3,3	10	#	0,00	0,00	0	
Choco Frappe Grande	400	650	2599	155	618	31	5,5	22	31	4,3	17	85	23	92	35	18,8	75	83	0,0	0,0	3,3	13	#	0,00	0,00	0	
Café Frappe Tall	300	264	793	63	190	10	4,0	12	17	1,0	3	15	5	16	6	3,8	12	13	0,0	0,0	1,5	4,5	9	0,03	0,10	2	
Café Frappe Grande	400	263	1051	63	252	13	4,0	16	23	1,0	4,0	20	5	21	8	3,8	15	17	0,0	0,0	1,5	6,0	#	0,03	0,10	2	
Ciocolata Calda cu Lapte	200	557	1191	133	284	14	5,3	12	17	3,4	7,9	40	17	34	13	15,0	31	34	1,3	2,7	4,0	8,4	#	0,16	0,32	5	
Ciocolata Calda cu Lapte	300	557	1670	133	398	20	5,3	16	23	3,4	10	51	17	50	19	15,0	45	50	1,3	4,0	4,0	12	#	0,16	0,47	8	
Ciocolata Calda cu Lapte	400	557	2159	133	515	26	5,3	20	29	3,4	13	65	17	65	25	15,0	59	66	1,3	5,3	4,0	16	#	0,16	0,63	10	
Fresh Portocala	300	215	646	51	152	8	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	12	35	13	9,3	28	31	0,0	0,0	1,0	3,0	6	0,00	0,00	0	
Fresh Grapefruit	300	170	510	40	120	6	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	9	28	11	9,0	27	30	0,0	0,0	0,7	2,0	4	0,00	0,00	0	
Roasted Hazelnut Latte	300	196	587	46	139	7	0,9	2,7	4	0,6	1,7	9	8	23	9	7,8	23	26	0,0	0,0	1,8	5,3	#	0,01	0,03	0	
Roasted Hazelnut Latte cu Ciocolata Calda cu aroma de Limonada	300	267	800	63	190	10	2,3	7,0	10	1,6	4,9	25	9	26	10	8,5	26	28	0,0	0,0	2,0	5,9	#	0,02	0,05	1	
	300	626	1877	149	446	22	5,3	16	23	3,3	10	50	21	64	24	19,6	59	65	0,0	0,0	4,0	12	#	0,16	0,48	8	
	400	17	68	4	16	1	0,0	0,0	0	0,0	0,0	0	1	4,0	2	0,3	1,0	1	0,0	0,0	0,0	0,0	0	0,00	0,00	0	
Prajituri																											
White Profiteroles/portie	90	1290	1161	310	279	14	21,1	19	27	15,6	14	70	24	22	8	20,0	18	20	2,2	2,0	4,4	4,0	8	0,89	0,8	13	
Chocolate Fudge Meltdown cu In	131	1445	1892	346	453	23	19,8	26	37	6,8	8,9	45	38	49	19	29,6	39	43	1,1	1,4	3,7	4,9	#	0,13	0,2	3	
Chocolate Fudge Meltdown/felie	81	1648	1335	568	460	23	27,6	22	32	9,1	7,3	37	32	26	10	33,6	27	30	1,5	1,2	3,9	3,1	6	0,86	0,7	12	
Strawberry butter milk/portie	147	860	1264	205	302	15	10,2	15	22	4,2	6,2	31	25	36	14	17,5	26	29	1,2	1,8	3,0	4,4	9	0,42	0,6	10	
Strawberry Butterfudge cake/portie	131	1601	2098	383	502	25	21,1	28	40	10,6	14	69	42	54	21	28,9	38	42	0,7	0,9	6,3	8,3	#	0,56	0,7	12	
Triple chocolate cookie	72	1997	1438	478	344	17	25,0	18	26	12,5	9,0	45	56	40	15	33,3	24	27	4,2	3,0	5,6	4,0	8	0,97	0,7	12	
Vanilla donut	71	1609	1143	386	274	14	22,4	16	23	13,2	9,3	47	38	27	10	14,5	10	11	2,6	1,9	6,6	4,7	9	0,53	0,4	6	
Cocoa croissant	75	1607	1206	385	288	14	20,5	15	22	8,8	6,6	33	43	32	12	16,9	13	14	2,2	1,7	6,2	4,7	9	0,90	0,7	11	
Caramel Cheese Cake	115	1568	1804	376	432	22	23,2	27	38	13,4	15	77	37	42	16	25,9	30	33	1,0	1,2	4,7	5,4	#	0,58	0,7	11	
Choco Cherry Cake	160	1080	1728	259	414	21	15,4	25	35	6,9	11	55	26	42	16	21,1	34	38	1,7	2,7	2,9	4,6	9	0,11	0,2	3	
Butter Croissant	70	1438	1007	344	241	12	17,8	12	18	12,1	8,5	42	39	27	10	6,4	4,5	5	1,6	1,1	6,5	4,6	9	0,90	0,6	11	
Chocolate Crunch Cake	133	1625	2161	390	519	26	25,5	34	48	9,7	13	65	34	46	18	26,6	35	39	2,3	3,1	4,7	6,3	#	0,34	0,5	8	
Carrot Cake	153	1595	2441	383	586	29	26,3	40	58	7,7	11	55	31	48	18	25,1	38	43	1,2	1,8	4,8	7,3	#	0,18	0,3	5	

07.02.2021																	
CR - Consumul de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																	
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)	Fibre(g)		Proteine (g)		Sare (g)	
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie
Mic Dejun																	
Bacon McMuffin cu Ou	124	1175	1457	282	349	12.3	15	5.9	7.3	21	26	1.9	2.4	14.4	18	1.6	18
Cheese McMuffin cu Ou	119	1112	1323	266	317	11.0	13	5.4	6.4	22	26	2.0	2.3	13.3	16	1.6	16
Sausage McMuffin	116	1354	1571	325	377	15.8	18	7.3	8.5	22	26	2.2	2.5	15.6	18	1.6	18
Hashbrown	54	1136	613	273	147	17.5	9.5	1.8	1.0	25	14	0.2	0.1	2.2	1.2	2.2	1.2
Lipie cu Sunca	73	1126	822	267	195	6.8	5.0	4.1	3.0	37	27	1.4	1.0	1.4	1.0	14	10
Lipie cu Salam de Sibiu	68	1347	916	321	218	11.8	8.0	4.4	3.0	40	27	1.5	1.0	1.5	1.0	13	9.0
McMuffin Fresh Dublu	199	1098	2185	263	523	14.6	29	7.5	15	18	36	1.5	3.0	1.5	3.0	14	28
Chicken McMuffin Fresh	137	936	1282	223	305	8.0	11	4.4	6.0	27	37	1.5	2.0	0.7	1.0	10	14
Mic Dejun Mare	269	1016	2733	243	655	14.5	39	7.4	20	16	44	0.4	1.0	1.5	4.0	11	30
Bagel cu omletă și sausage	204	1083	2209	258	527	11.7	24	5.3	11	23	46	3.2	6.6	1.6	3.3	15	30
Bagel cu omletă, bacon și șuncă	162	1011	1639	241	390	8.4	14	3.5	5.6	26	43	3.1	5.0	1.8	2.9	14	23
Unt	10	3056	306	743	74	82.0	8.2	56.0	5.6	1	0.1	0.7	0.1	0.0	0.0	0.6	0.1
Dulceata Visine	20	1275	255	300	60	0.0	0.0	0.0	0.0	75	15	65.0	13	0.0	0.0	0.0	0.0
Miere	20	1360	272	320	64	0.0	0.0	0.0	0.0	80	16	80.0	16	0.0	0.0	0.0	0.0

07.02.2021																			
CR - Consumul de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																			
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)		Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)		Fibre(g)		Proteine (g)		Sare (g)	
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie
Cafea																			
Espresso 50 ml	50	12	6	3	1	0.0	0.0	0.0	0.0	0.4	0.2	0.4	0.2	0.0	0.0	0.3	0.2	0.00	0.00
Cafea 200 ml	200	9	17	2	4	0.0	0.0	0.0	0.0	0.3	0.6	0.3	0.6	0.0	0.0	0.2	0.4	0.00	0.01
Cafea 300 ml	300	9	26	2	6	0.0	0.0	0.0	0.0	0.3	0.9	0.3	0.9	0.0	0.0	0.2	0.6	0.00	0.01
Cappuccino 200 ml	200	69	139	17	33	0.6	1.2	0.4	0.8	2	3.2	1.6	3.2	0.0	0.0	1.2	2.4	0.05	0.10
Cappuccino 300 ml	300	71	213	17	51	0.6	1.8	0.4	1.2	2	4.9	1.6	4.9	0.0	0.0	1.2	3.6	0.05	0.16
Latte Machiato	300	87	262	21	62	0.7	2.2	0.5	1.4	2	6.2	2.1	6.2	0.0	0.0	1.5	4.5	0.06	0.18
Café Latte	200	98	195	23	46	0.8	1.6	0.6	1.1	2	4.6	2.3	4.6	0.0	0.0	1.7	3.4	0.07	0.14
Café Latte	300	91	274	22	65	0.8	2.3	0.5	1.5	2	6.5	2.2	6.5	0.0	0.0	1.5	4.6	0.06	0.18

CR - Consumul de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ / 2 000 kcal)																			
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)		Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)		Fibre(g)		Proteine (g)		Sare (g)	
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie
Bauturi																			
Coca Coca 250 ml	250	180	459	42	108	0.0	0.0	0.0	0.0	10.6	27	10.6	26	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Coca Coca 400 ml	400	180	714	42	168	0.0	0.0	0.0	0.0	10.6	42	10.6	42	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Coca Coca 500 ml	500	180	901	42	212	0.0	0.0	0.0	0.0	10.6	53	10.6	53	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Cola Zero 250ml	250	1.2	3.0	0.3	0.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0	0	0	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.03	0.07
Cola Zero 400ml	400	1.2	4.8	0.3	1.2	0.0	0.0	0.0	0.0	0	0	0	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.03	0.12
Cola Zero 500ml	500	1.2	6.0	0.3	1.5	0.0	0.0	0.0	0.0	0	0	0	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.03	0.15
Fanta 250ml	250	178	459	42	108	0.0	0.0	0.0	0.0	10.3	27	10.3	27	0.0	0.0	0.0	0.0	0.01	0.03
Fanta 400ml	400	178	731	42	172	0.0	0.0	0.0	0.0	10.3	43	10.3	43	0.0	0.0	0.0	0.0	0.01	0.04
Fanta 500ml	500	178	918	42	216	0.0	0.0	0.0	0.0	10.3	54	10.3	54	0.0	0.0	0.0	0.0	0.01	0.05
Sprite 250ml	250	40	100	9	23	0.0	0.0	0.0	0.0	2.1	5	2.1	5	0.0	0.0	0.0	0.0	0.02	0.05
Sprite 400ml	400	40	160	9	36	0.0	0.0	0.0	0.0	2.1	8	2.1	8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.02	0.08
Sprite 500ml	500	40	200	9	45	0.0	0.0	0.0	0.0	2.1	11	2.1	11	0.0	0.0	0.0	0.0	0.02	0.10
Apple juice 180 ml	180	189	340	44	80	0.0	0.0	0.0	0.0	11	20	11.1	20	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Apple juice 250 ml	250	190	476	45	112	0.0	0.0	0.0	0.0	11	28	11.2	28	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Apple juice 500 ml	500	190	952	45	224	0.0	0.0	0.0	0.0	11	55	11.0	55	0.0	0.0	0.2	1.0	0.00	0.00
Orange Juice 180 ml	180	198	357	47	84	0.0	0.0	0.0	0.0	11	20	11.1	20	0.0	0.0	0.6	1.0	0.00	0.00
Orange Juice 250 ml	250	204	510	48	120	0.0	0.0	0.0	0.0	12	29	11.2	28	0.0	0.0	0.4	1.0	0.00	0.00
Orange Juice 500 ml	500	201	1003	47	236	0.0	0.0	0.0	0.0	11	57	8.8	44	0.0	0.0	0.4	2.0	0.00	0.00
Cappy Multivitamin 180 ml	180	196	343	46	81	0.0	0.0	0.0	0.0	11	20	11.2	20	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Cappy Multivitamin 250 ml	250	196	476	46	112	0.0	0.0	0.0	0.0	11	28	11.2	28	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Cappy Multivitamin 500 ml	500	196	952	46	224	0.0	0.0	0.0	0.0	11	56	11.2	56	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	0.00
Lipton Lemon 250 ml	250	79	196	18	46	0.0	0.0	0.0	0.0	4.6	11	4.5	11	0.0	0.1	0.0	0.1	0.0	0.1

07.02.2021																			
CR - Consumul de referinta pentru un adult		mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																	
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)		Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)		Fibre(g)		Proteine (g)		Sare (g)	
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie
Sosuri																			
Sos Sweet&Sour	25	816	204	192	48	0.0	0.0	0.0	0.0	48	12	40.0	10	0.0	0.0	0.0	0.0	1.60	0.40
Ketchup	12	567	68	133	16	0.0	0.0	0.0	0.0	33	4.0	25.0	3.0	0.0	0.0	0.0	0.0	3.33	0.40
Maioneza	20	2775	555	675	135	75.0	15	15.0	3.0	0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	1.00	0.20
Sos Sour Cream Dip	25	1832	458	444	111	44.0	11	4.0	1.0	8	2.0	8.0	2.0	0.0	0.0	4.0	1.0	2.00	0.50
Sos Hot Devil	25	944	236	226	57	12.9	3.2	1.0	0.3	25	6.3	21.1	5.3	2.0	0.5	1.4	0.4	3.92	0.98
Sos Usturoi	25	1320	330	320	80	32.0	8.0	4.0	1.0	8	2.0	4.0	1.0	0.0	0.0	0.0	0.0	1.20	0.30
Sos Cajun	25	1831	460	444	112	44.8	11	3.4	0.9	10	2.4	8.0	2.0	0.8	0.2	1.2	0.3	1.60	0.40
Sos Sweet Chili	25	921	285	217	67	0.1	0.0	0.0	0.0	64	16	59.2	15	0.9	0.2	0.6	0.2	2.00	0.50

07.02.2021																			
CR - Consumul de referinta pentru un adult mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																			
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)		Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)		Fibre(g)		Proteine (g)		Sare (g)	
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie
Placinta Mere	73	1241	906	297	217	15.1	11	4.1	3.0	34	25	12.3	9.0	6.8	5.0	2.7	2.0	0.41	0.30
McSundae Caramel	154	791	1216	187	288	4.0	6.1	2.7	4.1	35	53	25.6	39	0.0	0.0	3.2	4.8	0.19	0.30
McSundae cu gust de Ciocolata	151	776	1175	184	279	5.4	8.2	3.9	6.0	30	45	27.5	42	0.5	0.7	3.7	5.6	0.23	0.35
McSundae Capsuni	150	641	960	152	227	2.8	4.1	1.8	2.8	29	43	25.7	38	0.5	0.7	2.8	4.2	0.12	0.18
Inghetata la Cornet	62	685	425	162	101	3.8	2.3	2.5	1.6	28	17	21.6	13	0.1	0.1	3.9	2.4	0.13	0.08
Shake cu aroma de Ciocolata 250 ml	173	501	867	119	205	2.4	4.2	1.6	2.8	21	36	17.7	31	0.4	0.7	3.2	5.6	0.21	0.36
Shake cu aroma de Ciocolata 400 ml	277	501	1388	119	329	2.4	6.7	1.6	4.4	21	58	17.7	49	0.4	1.1	3.2	8.9	0.21	0.57
Shake Capsuni - 250 ml	173	496	859	117	203	2.2	3.8	1.5	2.5	21	37	19.5	34	0.0	0.0	2.9	5.1	0.10	0.18
Shake Capsuni - 400 ml	277	496	1375	117	325	2.2	6.1	1.5	4.1	21	59	19.5	54	0.0	0.0	2.9	8.2	0.10	0.29
Shake cu aroma de Vanilie- 250 ml	173	498	860	118	203	2.2	3.8	1.5	2.5	22	37	19.4	33	0.0	0.0	2.9	5.1	0.10	0.18
Shake cu aroma de Vanilie - 400 ml	276	498	1376	118	326	2.2	6.1	1.5	4.1	22	59	19.4	53	0.0	0.0	2.9	8.1	0.10	0.28
Placinta Visine	80	1248	999	298	238	13.8	11	3.8	3.0	40	32	16.3	13	2.4	1.9	2.4	1.9	0.44	0.35
McFlurry Kit Kat - Caramel	193	836	1613	198	382	5.1	9.8	3.3	6.3	35	67	26.2	51	0.2	0.3	3.3	6.5	0.18	0.35
McFlurry Kit Kat - Gust de Ciocolata	191	823	1571	195	373	6.2	12	4.3	8.2	31	59	27.7	53	0.5	1.0	3.8	7.2	0.21	0.41
McFlurry Oreo - Caramel	205	910	1865	216	442	5.9	12	3.2	6.6	38	77	26.3	54	0.3	0.6	3.1	6.3	0.25	0.52
McFlurry Oreo - Gust de Ciocolata	203	900	1828	214	434	6.9	14	4.4	8.9	34	69	26.6	54	0.7	1.4	3.6	7.4	0.27	0.54
Actimel Multifrukt	100	334	334	79	79	1.5	1.5	1.0	1.0	13	13	12.5	13	0.0	0.0	2.8	2.8	0.10	0.10
Actimel cu Capsuni	100	323	323	76	76	1.5	1.5	1.0	1.0	12	12	11.9	12	0.0	0.0	2.8	2.8	0.10	0.10

07.02.2021																			
CR - Consumul de referinta pentru un adult		mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																	
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)	Fibre(g)		Proteine (g)	Sare (g)				
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie		
Produce Promotionale																			
BIG TASTY BACON	321	978	3141	235	753	15.0	48	5.9	19	12	38	2.8	9.0	0.8	2.7	13	41	1.00	3.2
BIG TASTY CHILI CHEESE	320	923	2954	221	708	13.4	43	5.9	19	12	39	3.1	9.8	0.9	2.9	13	40	1.19	3.8
BIG TASTY CHICKEN	330	909	3000	218	718	12.3	41	3.9	13	15	51	3.0	10	1.2	3.9	11	36	1.28	4.2
Placinta cu caise si crema de branza dulce	73	1443	1054	345	252	16.0	12	4.8	3.5	44	32	20.3	15	4.4	3.2	4.2	3.1	0.45	0.33
Chili Cheese Nuggets	85	1171	995	281	239	16.3	14	9.0	7.7	22	19	3.1	2.6	3.2	2.7	9.8	8.3	1.69	1.4
Cartofi Dipping Strips	150	1230	1845	295	442	17.3	26	2.1	3.1	31	46	1.3	2.0	2.3	3.5	2.8	4.2	1.80	2.7
Cheesecake bites	70	1493	1045	358	250	22.4	16	9.6	6.7	34	24	13.8	9.7	0.0	0.0	5.3	3.7	0.64	0.45
Cheesecake bites Capsuni	180	982	1767	234	421	10.3	19	4.7	8.5	32	57	20.6	37	0.2	0.4	3.5	6.3	0.31	0.55
Cheesecake bites Caramel	180	1065	1917	254	457	11.1	20	5.2	9.4	35	63	21.1	38	0.0	0.0	3.8	6.9	0.36	0.65
Cheesecake bites gust de Ciocolata	180	1061	1910	253	456	11.9	21	6.2	11	32	58	21.7	39	0.4	0.6	4.3	7.7	0.37	0.67
Salate																			
Salata Prichindel	55	76	42	18	10	0.0	0.0	0.0	0.0	2	1.0	0.0	0.0	1.8	1.0	1.8	1.0	0.00	0.00
Salata Caesar Crispy	267	558	1489	133	356	6.4	17	2.0	5.3	9	25	1.7	4.6	1.2	3.1	9.0	24	0.56	1.5
Salata Greek	254	383	973	92	233	5.5	14	3.4	8.6	6	14	1.9	4.9	1.5	3.7	4.3	11	0.47	1.2
Mere feliate	80	298	239	71	56	0.5	0.4	0.0	0.0	16	12	13.4	11	1.3	1.0	0.4	0.3	0.00	0.00
Sosuri Salate																			
Dressing Caesar	50	1250	625	303	151	29.0	15	2.8	1.4	8	4.0	6.0	3.0	0.0	0.0	2.4	1.2	1.80	0.90
Dressing Vinaigrette	50	1952	976	474	237	50.0	25	8.0	4.0	6	3.0	4.0	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	2.00	1.0
Dressing Youghurt	50	1012	506	244	122	20.0	10	2.0	1.0	6	3.0	6.0	3.0	0.0	0.0	1.0	5.0	1.40	0.70
07.02.2021																			
CR - Consumul de referinta pentru un adult		mediu (8400 kJ/2 000 kcal)																	
Produce	Cantit atea Medie Neta g /ml	Valoare Energetica (kJ)		Valoare Energetica (kcal)		Grasimi (g)		din care: Acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)		din care: Zaharuri (g)	Fibre(g)		Proteine (g)	Sare (g)				
		100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie	100g	portie		
Sandvisuri																			
Hamburger	100	1069	1069	254	254	8.8	8.8	3.5	3.5	30	30	6.6	6.6	2.0	2.0	13	13	1.27	1.3
Hamburger fara Gluten	129	853	1100	203	262	6.1	7.8	2.5	3.2	27	35	6.5	8.4	3.7	4.7	8.3	11	1.01	1.3
Cheeseburger	113	1127	1273	269	304	11.3	13	5.4	6.1	27	30	6.4	7.3	1.8	2.0	14	16	1.51	1.7
Cheeseburger fara Gluten	144	906	1304	216	311	8.1	12	4.1	5.9	25	36	6.2	9.0	3.3	4.7	9.4	13	1.21	1.7
Big Mac	204	1032	2106	247	503	12.3	25	4.8	9.7	20	42	4.2	8.5	1.5	3.1	13	27	1.08	2.2
Double Cheeseburger	165	1136	1874	272	448	14.3	24	7.2	12	19	31	4.8	7.9	1.2	2.0	16	27	1.52	2.5
Double Cheeseburger fara Gluten	197	967	1905	231	455	11.4	23	5.9	12	18	36	4.9	9.6	2.4	4.8	12	24	1.29	2.6
Chicken McNuggets - 4 pc	72	1045	748	250	179	13.0	9.3	1.6	1.1	17	12	0.4	0.3	1.4	1.0	16	11	1.16	0.83
Chicken McNuggets - 6 pc	107	1043	1120	250	268	13.0	14	1.6	1.7	17	18	0.4	0.4	1.4	1.5	16	17	1.21	1.3
Chicken McNuggets - 9 pc	161	1043	1680	250	402	13.0	21	1.6	2.5	17	27	0.4	0.6	1.4	2.2	16	25	1.16	1.9
McToast	94	1150	1086	274	259	10.6	10	6.0	5.7	30	28	5.7	5.4	1.6	1.5	14	13	2.12	2.0
McPuisor	109	1048	1142	250	272	9.2	10	1.8	2.0	31	34	4.6	5.0	2.8	3.0	9.2	10	1.47	1.6
Quarter Pounder with cheese	200	1059	2119	253	506	13.0	26	6.5	13	18	36	4.7	9.3	1.1	2.2	16	31	1.25	2.5
Fresh Deluxe	239	1033	2468	247	591	14.2	34	5.9	14	15	36	4.0	9.5	1.2	2.9	14	33	0.96	2.3
McChicken	181	988	1789	235	426	9.6	17	1.3	2.3	25	45	3.5	6.3	1.5	2.7	11	21	1.04	1.9
Sandvis cu porc si sos hrean	188	1471	2765	353	663	21.8	41	6.9	13	21	40	2.1	4.0	1.6	3.0	17	32	1.44	2.7
Aripioare (5 buc)	180	1416	2548	340	612	23.3	42	3.9	7.0	14	25	1.7	3.0	0.6	1.0	18	33	1.67	3.0
Supreme Chicken Tenders	130	1214	1578	289	376	12.3	16	1.5	2.0	16	21	1.5	2.0	0.0	0.0	28	37	1.73	2.3
Filet-O-Fish	136	1023	1391	243	331	9.9	13	1.9	2.6	27	36	3.5	4.8	1.5	2.1	11	15	1.08	1.5
Cartofi																			
Cartofi Prajiti portie mica	80	1210	968	289	231	14.5	12	1.3	1.1	35	28	0.4	0.3	3.6	2.9	3.4	2.7	0.69	0.55
Cartofi Prajiti portie medie	114	1210	1379	289	330	14.0	16	1.3	1.5	36	41	0.4	0.4	3.6	4.2	3.4	3.9	0.69	0.79
Cartofi Prajiti portie mare	150	1210	1815	290	434	14.0	21	1.3	2.0	36	54	0.4	0.5	3.6	5.5	3.4	5.1	0.69	1.0